Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ, đột xuất, thường xuyên

của Sở Công Thương năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh
Đồng Nai;

Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 cụ thể như sau:
1. Thời gian tiếp công dân:
Từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần trừ các ngày Lễ, Tết được nghỉ theo quy

định.
- Buổi sáng từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30;
- Buổi chiều từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30.
2. Địa điểm: Văn phòng Sở Công Thương, địa chỉ: Tầng 4, số 2 Nguyễn Văn

Trị Trụ sở khối Nhà nước tỉnh Đồng Nai; điện thoại: 0251.382331.
3. Tiếp công dân định kỳ
Giám đốc Sở Công Thương tiếp công dân định kỳ hàng tháng vào ngày thứ

hai đầu tháng. Trường hợp trùng vào ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì được
chuyển sang ngày làm việc kế tiếp; trường hợp Giám đốc Sở bận công tác do thực
hiện nhiệm vụ được giao thì bố trí vào ngày cụ thể khác trong tháng hoặc giao 01
Phó Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân.

Thành phần cùng tham dự: Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và các
phòng, đơn vị có liên quan cử Lãnh đạo phòng và công chức cùng tham dự tiếp
công dân khi có nội dung liên quan đến lĩnh vực phòng, đơn vị theo dõi quản lý,
ghi nhận biên bản và tham mưu xử lý, giải quyết theo quy định.

4. Tiếp công dân đột xuất
Được thực hiện theo Khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013 và Khoản

3 Điều 4 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.
5. Tiếp công dân thường xuyên:
Giao Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp phân công công chức thực hiện

nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần (trừ các

2

ngày Lễ, Tết được nghỉ theo quy định). Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở
cử công chức phối hợp với phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp tham gia tiếp
công dân thường xuyên khi có nội dung liên quan đến lĩnh vực phòng, đơn vị theo
dõi quản lý theo đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp.

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân trong
tỉnh được biết./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh;
- Ban TCD tỉnh;
- BLĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị (biết, thực hiện);
- Ban Website Sở để đăng TTTĐT;
- Lưu: VT, KH.
Tien

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

		2025-07-04T10:54:23+0700

		2025-07-04T11:37:52+0700

		2025-07-04T13:52:41+0700

		2025-07-04T13:52:41+0700

		2025-07-04T13:52:41+0700

		2025-07-04T13:52:41+0700